
表示例 

令和３年６月○日 

 

  

 指定登録事業者名  様 

 

茨城県小美玉市水道局 

 

指定給水装置工事事業者の更新のお知らせ 
 

 平素より本市水道局水道事業へご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、貴社が本市水道局の指定給水装置工事事業者へ登録されております更

新時期が近づいてきましたのでお知らせいたします。 

更新に関する提出書類及び新しい指定証の交付までの日程等は別紙「小美玉

市指定給水装置工事事業者更新について」よりご確認いただきますようお願い

いたします。 

また、本市水道局以外で指定登録されている事業者様におかれましては、更

新時期が重なるなど、手続き等へのご負担が増えてしまい誠に申し訳ありませ

んが、更新手続きへのご理解とご協力をお願いいたします。 

 

＜小美玉市水道局での指定登録情報＞ 

会 社 名  〇〇株式会社 

登録番号  ９９９９ 指定日  H13.1.10 

代表者名  小美玉太郎 

※給水装置工事

主任技術者 
 小美玉一夫、小川花子、美野里二郎 

※役 員 名  小美玉太郎、小美玉一夫 

有効期限 令和３年９月２９日（水曜日） 

注意事項 

●有効期限内に更新手続きを完了しないと失効になります 

●※の氏名に変更がある場合には「様式第10号」の提出も必要となります 

●会社名、代表者名が現在と異なる場合には、先に変更の手続きをお願いします。 

 

＜更新書類の提出先：郵送による届出可＞ 

〒３１９-０１１１ 茨城県小美玉市中野谷５０１-２１６ 

小美玉市上下水道料金お客様サービスセンター 宛 

電話 ０２９９-３６-８８１１ 

＜更新に関するお問い合わせ先：所在地同上＞ 

小美玉市水道局水道課業務係 

電話 ０２９９-４８-１１１１（内線６２０３・６２０４） 


